SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                                          CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

                                          NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ
                                               CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

PORTARIA - NSB- 02/09 DE 06 DE JANEIRO  DE 2.009.

O Diretor do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, de Nova
Santa Bárbara, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  Resolve:

CONSTITUIR:

A Comissão de Licitação para tomar as medidas necessárias ao processamento e
julgamentos das Licitações que venham a ser executadas pelo SAMAE, durante o
exercício de 2.009, assim composta:

PRESIDENTE: Daice Tosti dos Santos -       RG. 4.873.903-2 SSP - PR
Auxiliar Administrativo.

MEMBROS: Marcos Barbosa dos Santos  RG. 7.762.015-0 SSP-PR
          Auxiliar de Encanador  -

                              Wilson do Bonfim         -        RG. 3.025.212-8 SSP-PR
Chefe do Setor de Operações

Art. 2º)  A presente portaria terá vigência a partir de sua publicação:

Nova Santa Bárbara (PR), 06 de Janeiro de 2.009.

Gerson Nogueira Junior
Diretor do Samae